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REP U B LI KA E S H Q1 P E RI S E 
KUVENDI 

KRYETARI 

Nr. 4 prot. Tirane me Jg . 0 J... · 2019 

URDHER 

Nr. 2, date 18.1.2019 

PER MBLEDHJEN E SESIONIT TE IV-T TE PUNIMEVE TE KUVENDIT 
NE SEANCEN PLENARE TE DATES 21.1.2019, ORA 17.00 

Bazuar ne nenin 74, pika 1, te Kushtetutes dhe ne mbeshtetje te neneve 42, pika 1, e 
27, pika 5, te Rregullores se Kuvendit, 

URDHEROJ: 

I. Mbledhjen e sesionit te IV-t te punimeve te Kuvendit ne seancen plenare te dates 

21.1.2019. 
II. Rendi i <lites i seances plenare eshte si me poshte: 
1. Hapja e punimeve te Sesionit te IV; 
2. Njoftimi i akteve normative te depozituara ne Kuvend; 
3. Miratimi i procesverbaleve te seancave plenare te datave 20.12.2018, 21.12.2018 

dhe 16.1.2019; 
4. Miratimi i programit te punes se Kuvendit per periudhen 21 janar - 3 mars 2019; 
5. Miratimi i kalendarit 3-javor te punimeve te Kuvendit per periudhen 21 janar - 8 

shkurt 2019; 
6. Paraqitja ne Kuvend e kalendarit te raporteve vjetore te organeve kushtetuese dhe 

atyre te krijuara me ligj per veprimtarine e vitit 2018; 
7. Projektvendim "Per disa ndryshime ne vendimin e Kuvendit nr. 86/2017 "Per 

caktimin e kryesive te komisioneve te perhershme te Kuvendit"; 
8. Projektvendim "Per disa ndryshime ne vendimin nr. 90/2017 "Per caktimin e 

anetaresise se komisioneve te perhershme te Kuvendit". 
9. Dekret nr. 11.061date18.01.2019 "Per shkarkimin e z. Ditmir Bushati, minister 

per Europen dhe Punet e Jashtme"''. 

10. Dekret nr. 11.062 date 18.01.2019 "Per emerimin e Kryeministrit z. Edi Rama, 
edhe minister per Europen dhe Punet e Jashtme"". 

1 



III. Ngarkohen sherbimet e Kuvendit per publikimin e rendit te <lites te seances 
plenare, njoftimin e anetareve te Kuvendit dhe pergatitjen e dokumentacionit parlamentar 
qe do te shqyrtohet. 

IV. Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 

KRYETARI 
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